ADAC Mini Bike - PWADAC Pocket Bike
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8.Wirzburger ADAC Pocket- & Mini-Bike

1, Pocket Bike

1. Rennen B-Finale

Rennen (8 Runden) started at 16:03:07

Schliisselfeld 0,825 km
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(74) Martin Hollas
1 58.583 +2.315 16:04:14.244
2 58.404 +2.136 16:05:12.648
3 57.333 +1.065 16:06:09.981
4 56.670 +0.402 16:07:06.651
5 56.381 +0.113 16:08:03.032
6 56.989 +0.721 16:09:00.021
7 56.268 16:09:56.289
(41) FillinLorenz
1 59.544 +3.705 16:04:15.661
2 57.881 +2.042 16:05:13.542
3 57.328 +1.489 16:06:10.870
4 58.014 +2.175 16:07:08.884
5 55.898 +0.059 16:08:04.782
6 55.839 16:09:00.621
7 56.202 +0.363 16:09:56.823
(11) Tjaden Zirkenbach
1 1:02714 +0.857 16:04:19.430
2 1:04.023 +2.166 16:05:23453
3 1:03.243 +1.386 16:06:26.696
4 1:02.787 +0.930 16:07:29.483
5 1:02.766 +0.909 16:08:32.249
6 1:02.888 +1.031 16:09:35.137
7 1:01.857 16:10:36.994
(4) Nina Bethge
1 1:18.781 +2.687 16:04:37.872
2 1:16.965 +0.871 16:05:54.837
3 1:18310 +2.216 16:07:13.147
4 1:17.970 +1.876 16:08:31.117
5 1:17.001 +0.907 16:09:48.118
6 1:16.094 16:11:04.212
(29) Kerem Yaman
1 2:22.782 16:05:42.759
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